



# Ceník betonových výrobků 2017

## Ostatní betonová výroba



Platnost od 1.5.2017

### Betonové prvky pro komunikace

Výrobek	Označení	Vyobrazení	Rozměr (mm)	Objem m <sup>3</sup>	Hmotnost kg/ks	Spotřeba		Paleta		Cena v Kč/ks bez DPH	Cena v Kč/ks vč. 21% DPH
						ks/m <sup>2</sup>	kg/m <sup>2</sup>	ks	kg (vč. palety)		
Betonová dlažba velkoplošná vibrolisovaná	Typ 30 / 30		300×300×50	0,0050	10,0	11,1	111	90	940	25,00	30,25
	Typ 40 / 40		400×400×50	0,0070	16,5	6,3	103	68	1 162	44,00	53,24
	Typ 50 / 50		500×500×50	0,0140	26,6	4,0	106	40	1 104	69,00	83,49
Silniční panel			1000 x 3000 x 150	0,4500	1035,0	-	-	kusový prodej		2 100,00	2 541,00
			2000×3000×150	0,9000	2160,0	-	-	kusový prodej		3 760,00	4 549,60
Krycí deska	HD 0		660×430×45	0,0130	31,0	-	-	20	660	145,00	175,45
	HD 2		1070×430×45	0,0210	50,0	-	-	20	1 040	225,00	272,25
	HD 3		1330×430×45	0,0220	62,0	-	-	20	1 280	325,00	393,25
	HD 4		1560×430×45	0,0290	70,0	-	-	20	1 440	345,00	417,45

### Betonové prvky zdí

Výrobek	Označení	Vyobrazení	Rozměr (mm)	Objem m <sup>3</sup>	Hmotnost kg/ks	Spotřeba		Paleta		Cena v Kč/ks bez DPH	Cena v Kč/ks vč. 21% DPH	
						ks/m <sup>2</sup>	kg/m <sup>2</sup>	ks	kg (vč. palety)			
Bednicí tvárnice vibrolisované (Ztracené bednění)	BT 20		200×500×200	0,0083	18,2	10,0	182	48	60	1 174	24,70	29,89
	BT 20/2		200×2x250×200	0,0099	21,7	10,0	217	12			24,70	29,89
	BT 30		300×500×200	0,0094	20,6	10,0	206	42		905	29,00	35,09
	BT 30/2		300×2x250×200	0,0115	25,3	10,0	253	42		1 103	36,00	43,56
	BT 40		400×500×200	0,0109	24,0	10,0	240	28		712	34,90	42,23
	BT 40/2		400×2x250×200	0,0143	31,5	10,0	315	28		922	46,50	56,27
	BT 50		500×350×200	0,0098	21,6	14,3	309	42		947	30,50	36,91
	BT 50/2		500×2x175×200	0,0149	32,8	14,3	469	42		1 418	46,70	56,51
Výrobek	Označení	Vyobrazení	Rozměr (mm)	Objem m <sup>3</sup>	Hmotnost kg/ks	Spotřeba		Paleta		Cena v Kč/ks bez DPH	Cena v Kč/ks vč. 21% DPH	
						ks/bm	kg/bm	ks	kg (vč. palety)			
Komínová tvarovka vibrolisovaná			405×405×80	0,0060	13,0	12,5	163	40	560	128,00	154,88	
			352×352×80		9,0	12,5	113	40	400	104,00	125,84	
	Tvárnice plotového sloupku vibr.		405×405×80	0,0060	13,0	12,5	163	28	404	50,00	60,50	
Výrobek	Označení	Vyobrazení	Rozměr (mm)	Rozeč mm	Hmotnost kg/ks	Otvor mm	Paleta		Cena v Kč/ks bez DPH	Cena v Kč/ks vč. 21% DPH		
							ks	kg (vč. palety)				
Komínová deska	160		500×500×80	-	24,0	∅200	kusový prodej		420,00	508,20		
	160 zkosená		440×440×80	-	16,0	∅200	kusový prodej		420,00	508,20		
	200		500×500×80	-	23,0	∅250	kusový prodej		420,00	508,20		
	200 zkosená		440×440×80	-	15,0	∅250	kusový prodej		420,00	508,20		
Komínová deska dvojitá	160/160		870×500×80	350	50,0	∅200 / ∅200	kusový prodej		715,00	865,15		
	160/200		870×500×80	350	48,0	∅200 / ∅250	kusový prodej		715,00	865,15		
	200/200		870×500×80	350	45,0	∅250 / ∅250	kusový prodej		715,00	865,15		

### Betonové budovy

Výrobek	Vyobrazení	Rozměr (mm)	Hmotnost kg/ks	Paleta		Cena v Kč/ks bez DPH	Cena v Kč/ks vč. 21% DPH
				ks	kg (vč. palety)		
Transformovny Regulační stanice plynu Autobusové čekárny Zahradní domky, Přístřešky Technologické kontejnery		např. 1200×2120 ; 2160×3900 2700×2700 ; 3500×8000 4000×10000 ; 5000×14000 a jiné dle individuální poptávky	dle rozměru	kusový prodej		individuální nabídka dle poptávky	individuální nabídka dle poptávky

Hmotnosti výrobků na paletě jsou uvedeny včetně palety 40 kg.

Ceny jsou uvedeny bez dopravy EXW Majdalena s naložením na dopravní prostředek.



## Ceník betonových výrobků 2017

### Ostatní betonová výroba



Platnost od 1.5.2017

#### Betonové prvky pro elektrické pozemní vedení

Výrobek	Označení	Vyobrazení	Rozměr (mm)	Objem m <sup>3</sup>	Hmotnost kg/ks	Spotřeba		Balení		Cena v Kč/ks bez DPH	Cena v Kč/ks vč. 21% DPH
						ks/bm	kg/bm	ks	kg		
Pátka pro dřevěný stožár	EZP 11/290 "K"		φ200×2900	0,0900	214,0	-	-	5	1 070	1 550,00	1 875,50
	EZP 12/290 "K"		φ200×2900	0,0900	220,0	-	-	5	1 100	2 100,00	2 541,00
	EZP H 20/290		200×160×2900	0,0940	221,0	-	-	3	663	1 550,00	1 875,50
	EZP 20 H/2950		200×200×2950	0,1200	297,0	-	-	3	891	1 730,00	2 093,30
	EZP 40 H/3150		250×250×3150	0,1980	465,0	-	-	3	1 395	2 250,00	2 722,50
	EZP 60 H/3350		300×300×3350	0,3000	723,0	-	-	2	1 446	2 820,00	3 412,20
Blok kotevný s okem			280×280×380	0,0360	80,0	-	-	10	800	450,00	544,50

#### Betonové prvky pro shromažďování odpadních vod

Výrobek	Označení	Vyobrazení	Rozměr (mm)	Užitný objem m <sup>3</sup>	Hmotnost kg/ks	Spotřeba		Paleta		Cena v Kč/ks bez DPH	Cena v Kč/ks vč. 21% DPH
						ks/bm	kg/bm	ks	kg (vč. palety)		
Jímka tlakové kanalizace			1150×1150×1950	0,5	2200,0	-	-	kusový prodej		17 000,00	20 570,00
Jímka na vyvážení vč. litěného poklopu			2700×2700×2370	10	9500,0	-	-	kusový prodej		38 000,00	45 980,00
			2700×1800×2370	8	8000,0	-	-	kusový prodej		30 500,00	36 905,00
			2300×1800×2370	6	6500,0	-	-	kusový prodej		27 000,00	32 670,00
Nástavec na strop jímky			845×845×max.700	-	350,0	-	-	kusový prodej		2 000,00	2 420,00

#### Betonové prvky pro gravitační odvod odpadních vod

Výrobek	Označení	Vyobrazení	Rozměr vnitř. průměr/délka (mm)	Objem m <sup>3</sup>	Hmotnost kg/ks	Mez. únosnost vrchol. zatíž. kN/bm	š. paty mm	tl. stěny mm	Cena v Kč/ks bez DPH	Cena v Kč/ks vč. 21% DPH
TB P 150	φ150 / 1000	0,0180	40,0	21	120	24-37	132,00	159,72		
TB P 200	φ200 / 1000	0,0260	59,0	21,5	160	26-44	140,00	169,40		
TB P 300	φ300 / 1000	0,0530	117,0	23	240	36-58	215,00	260,15		
TB P 400	φ400 / 1000	0,0780	171,0	24,5	320	42-60	331,00	400,51		
TB PZ 300		φ300 / 1000	0,0560	136,0	34,5	240	42	314,00	379,94	
TB PZ 400		φ400 / 1000	0,0820	190,0	36	320	50	430,00	520,30	



Platnost od 1.5.2017

## Ceník betonových výrobků 2017

### Ostatní betonová výroba

#### Betonové prvky pro kabelizaci

Výrobek	Označení	Vyobrazení	Rozměr (mm)	Objem m <sup>3</sup>	Hmotnost kg/ks	Spotřeba		Paleta		Cena v Kč/ks bez DPH	Cena v Kč/ks vč. 21% DPH
						ks/bm	kg/bm	ks	kg (vč. palety)		
Kabelový žlab	TK 1		1000×170×140	0,0140	29,0	1,0	29	36	1 084	102,00	123,42
	KZ 1		500×170×140	0,0070	15,0	2,0	30	80	1 240	57,50	69,58
	KZ 2		500×234×210	0,0130	25,0	2,0	50	48	1 240	90,00	108,90
	KZ 3		500×330×270	0,0210	47,0	2,0	94	18	886	150,00	181,50
Krycí deska	KD 1		500×170×45	0,0040	8,6	2,0	17	150	1 330	16,20	19,60
	KD 2		500×234×45	0,0050	11,4	2,0	23	120	1 408	21,40	25,89
	KD 3		500×310×55	0,0080	19,0	2,0	38	50	990	69,40	83,97
Kabelový patníček telefonní			215×800×100	0,0080	19,6	-	-	kusový prodej	120,00	145,20	
Kabelový patníček (označnickový)			150×150×300	0,0050	12,0	-	-	kusový prodej	180,00	217,80	
Patník označnickový			280×280×380	0,0270	48,0	-	-	kusový prodej	160,00	193,60	

#### Ostatní betonové výrobky a prefabrikáty

Výrobek	Vyobrazení	Rozměr (mm)	Objem m <sup>3</sup>	Hmotnost kg/ks	Spotřeba		Paleta		Cena v Kč/ks bez DPH	Cena v Kč/ks vč. 21% DPH
					ks/bm	kg/bm	ks	kg (vč. palety)		
Závaží ČD		∅ 350×120	0,0010	25,0	-	-	36	940	95,00	114,95
Schod Y95-betonový prvek		270×400×600	0,0350	80,0	-	-	kusový prodej		271,00	327,91
Patka pod trafo		800×800×1500	0,2900	700,0	-	-	kusový prodej		2 660,00	3 218,60
Patka podkladová		480×480×480	0,0568	125,0	-	-	kusový prodej		540,00	653,40
Patka sloupu F 200 D		430 x 430 x 1051	0,1130	260,0	-	-	kusový prodej		2 730,00	3 303,30
Patka sloupu F 300 D		430 x 430 x 1050	0,1522	350,0	-	-	kusový prodej		3 030,00	3 666,30
Patka osvětlovacího sloupu		450 x 450 x 750	0,1258	290,0	-	-	kusový prodej		1 850,00	2 238,50
		550 x 550 x 1200	0,3020	695,0	-	-	kusový prodej		1 250,00	1 512,50
Poklop meliorační skruže 110		∅ 1100×100	0,0950	219,0	-	-	kusový prodej		870,00	1 052,70
Poklop meliorační skruže 130		∅ 1300×100	0,1010	233,0	-	-	kusový prodej		1 170,00	1 415,70
Poklop studny 105/7		∅ 1050×70	0,0606	140,0	-	-	kusový prodej		820,00	992,20
Poklop studny 125/7		∅ 1250×70	0,0859	198,0	-	-	kusový prodej		850,00	1 028,50
Poklop studny dělený 125/7*		∅ 1250×70	0,0859	198,0	-	-	kusový prodej		920,00	1 113,20

\* Poklop meliorační skruže dělený 125/7 lze dodat v provedení s rovným dělením nebo s dělením přeplátováním.